<sup>a</sup>Anno XIII postquam percussa est civitas, qui est XXV annus<sup>b</sup> transmigrationis regis Iohachim, cum quo et Ihezechiel captivatus est, ipse Ihezechiel in visionibus Dei adductus in terra Israhel, videt renovationem Dei civitatis hac templi ceremoniarum<sup>c</sup> eius. Romanorum sextus regnavit Servius annis XXXIII, qui tres montes urbi addidit<sup>d</sup>, Quirinalem Esquilineum Viminalem, fossas circum muros duxit, census Romanorum civium primus instituit.

<sup>e</sup>Anno XXVI post eversionem Iherosolimorum<sup>f</sup>, qui est annus<sup>g</sup> XXXVII transmigrationis regis Iohachim, sublevavit Evilmerodach, rex Babilonis anno, quo regnare caeperat<sup>h</sup>, caput Iohachim regis Iudeae de carcere et posuit tronum eius super tronum regum qui erant cum eo in Babilonem<sup>i</sup>. Meminit huius temporis adhuc futuri propheta Iheremias ita scribens: « Ecce ego<sup>j</sup> mittam adsummam<sup>k</sup> universas cognationes<sup>l</sup> aquilonis, ait dominus, et<sup>m</sup> Nabucodonosor regem Babilonis servum meum, et adducam<sup>n</sup> eos<sup>o</sup> super terram<sup>p</sup> istam et super habitatores eius et super omnes nationes, qui<sup>q</sup> in circuitu illius<sup>r</sup> sunt, et interficiam eos et ponam eos in stupore<sup>s</sup> et in sibilum et in solitudines<sup>t</sup> sempiternas. Et servient omnes gentes iste regi Babilonis LXX annis<sup>t</sup> cumque impleti fuerint anni LXX, visitabo<sup>u</sup> super regem Babilonis et super gentem illam, dicit dominus, iniquitatem eorum et super terram Caldeorum, et ponam illam in solitudinem<sup>v</sup> sempiternam ». Et alibi scribens ad transmigrationem, quam transduxerat Nabuchodonosor<sup>w</sup> de Iherusalem<sup>x</sup> in Babilonem cum Ieconia<sup>y</sup> rege: « Cum caeperint<sup>z</sup> » inquit<sup>a</sup> « impleri in Babilonae<sup>b</sup> LXX anni, visitabo vos, et suscitabo super<sup>c</sup> vos verbum meum bonum et reducam vos ad locum istum » ait dominus. Rursus eiusdem temporis iam preteriti verba dierum ita recordantur: « Si quis evaserit<sup>d</sup> gladium, ductus in Babilonem<sup>e</sup> servivit regi et filiis eius, donec imperaret rex Persarum et complerentur<sup>f</sup> sermo domini ex ore Iheremiae et celebraret terra sabbata sua. /f11v Cunctis enim diebus desolationis<sup>g</sup> egit sabbatum, usque dum complerentur LXX anni. Anno autem primo<sup>h</sup> Cyri regis Persarum, ad explendum sermonem domini, quem locutus fuerat per hos Iheremiae, suscitavit dominus<sup>i</sup> spiritum Cyri regis Persarum » et cetera. Quibus verbis hostenditur, quia vastata Caldei Iudeam<sup>j</sup> non ut Assyriis<sup>k</sup> in Samaria alias misere colones<sup>l</sup>, sed desertam reliquere terram, donec ipsi post anno<sup>m</sup> LXX in ea<sup>n</sup> rursum<sup>o</sup> redire<sup>p</sup> Iudei<sup>q</sup>. Consentit his Iosephus, *in decimo* Antiquitatum libro scribens, templum et Iherusalem<sup>r</sup> et omnem Iudeam LXX anni<sup>s</sup> permansit<sup>t</sup> desolatam<sup>u</sup>.